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PLAY IN / VIERTEL FINALE 2025/26 
 

 

 
Preis/Prix 

normal 

Stehplätze / places debout  

Erwachsene / Adultes CHF 31.- 

Jugendliche 17 bis 25 Jahre / Jeunes 17 à 25 ans* CHF 23.— 

Kinder 6 bis 16 Jahre / Enfants 6 à 16 ans CHF 12.— 

  

Sitzplätze / Places assises  

Kategorie 1  

Erwachsene / Adultes CHF 93.— 

Kinder ab 6 bis 16 Jahre / Enfants 6 à 16 ans CHF 47.— 

Kategorie 2  

Erwachsene / Adultes CHF 70.— 

Kinder ab 6 bis 16 Jahre / Enfants 6 à 16 ans CHF 36.— 

Kategorie 3  

Erwachsene / Adultes CHF 62.— 

Kinder ab 6 bis 16 Jahre / Enfants 6 à 16 ans CHF 31.— 

Kategorie 4  

Erwachsene / Adultes CHF 55.— 

Kinder ab 6 bis 16 Jahre / Enfants 6 à 16 ans CHF 28.— 

Kategorie 5  

Erwachsene / Adultes CHF 49.— 

Kinder ab 6 bis 16 Jahre / Enfants 6 à 16 ans CHF 25.— 

Cinema Premium Seats  

Erwachsene / Adultes CHF 70.— 

Kinder ab 6 bis 16 Jahre / Enfants 6 à 16 ans CHF 35.— 

Andere/divers  

Raiffeisen Watch & Dine CHF 169.— 

Raiffeisen Watch & Dine Kinder / Enfants 6 bis/à 16 

jahre/ans 
CHF 85. — 

Rollstuhl / Chaise roulante  CHF 17.— 

Begleitperson / personne acc.** CHF 17.— 
 
 
 
 
Alle Preise inkl. Sicherheitskostenzuschlag von CHF 1.—/Ticket 
Coûts de sécurité supplémentaire, CHF 1.—/billet, incl. dans tous les prix. 
 
*nur mit gültigem Lehrlings-/Studentenausweis 

 
**nur gültig für Nicht-Saisonabonnent :innen / valable uniquement pour les non-abonnements 
 

 


